משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף מדעים
הפיקוח המרכז על מדעי הסביבה

מדעי הסביבה

סיוון תשע"ו
יולי, 2016

לכבוד

מנהלי בתי-ספר על-יסודיים

מורים ורכזים למדעי הסביבה

חוזר מפמ"ר מדעי הסביבה – תשע"ז

תוכן העניינים

2 דברי פתיחה א
3 איגרת יו"ר המזכירות הפדגוגית לחוזר המפמ"ר ב
4 תכנית הלימודים ודגשים לבחינות הבגרות ג
8 עבודות גמר ד
8 חומרי עזר ה
8 השתלמויות ו
9 כנסים, תחרויות, ימי עיון ז
9 מכסות ח
9 צוות ההדרכה והפיקוח ט
10 טפסים ומידע י

בשמם, בשם וועדת המקצוע למדעי הסביבה, צוות ההדרכה ובשמך, שנת לימודים מוצלחת, מבורכת, מלאת אתגרים, שופעת למידה משמעותית וסיפוק.

שנה טובה ומוצלחת!
ד"ר אירית שדה
מפמ"ר מדעי הסביבה היוצאת

החממה הפדגוגית - למידה מצמיחה אדם
אגרת יו"ר המזכירות הפדגוגית בחוזר המפמ"ר
סיוון תשע"ו, יוני 2016

במסגרת הלמידה המשמעותית, המזכירות הפדגוגית צועדת צעד נוסף ופותחת "חממה פדגוגית" המהווה מרחב לפיתוח רעיונות ויוזמות לגיוון ההערכה בבחינות הבגרות. במסגרת ה"חממה הפדגוגית" ישולבו שאלות חשיבה, ערכים, מעורבות, ורלוונטיות בבחינות הבגרות.

<http://experts.education.gov.il/Account/Register>

4.ג הנחיות לבחינות לתלמידים עם לקות למידה על פי השאלונים במדעי הסביבה

הנהלת בית-הספר אחראית להגשת בקשה בצירוף המסמכים המתאימים **לועדה המחוזית** ל"התאמות

בדרכי ההיבחנות לנבחנים עם לקות למידה אינטרניים ואקסטרניים" בהתאם **לחוזר מנכ"ל**

תשס"ד/4(ב), ו' כסלו תשס"ד, 1 בדצמבר 2003, תיקוני החוזר וחוזר נהלים עדכני המפורסם מדי שנה

ע"י אגף לקויות למידה והפרעות קשב, שפ"י. ועדת התאמות בית ספרית וועדות התאמה מחוזיות הן

הסמכות לאשר לתלמיד עם לקות למידה, היבחנות בדרך שונה מבחינת הבגרות הרגילה. הדיון בוועדות נעשה בהתאם לסוג ההתאמה המבושרת.

ניתן לעיין בחוזר העדכני באתר שפ"ינט.